Escola de Música e Artes Cênicas - Universidade Federal de Goiás - Caixa Postal 131, Campus Samambaia – 74001-970 Goiânia – GO, Brasil
 Telefones: Campus II - 62 3521 1125, fax 62 3521 1175

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

ESCOLA DE MÚSICA E ARTES CÊNICAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROCESSO: 23070.010447/2016-95

EDITAL Nº 48/2016
ÁREA: Estágio, Práticas de Ensino de Música e Piano

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, 06 de
setembro de 2016 às 15h, torno pública a homologação das inscrições dos candidatos ao
Concurso Público para o cargo de Professor Substituto da Universidade Federal de Goiás, na
área de Estágio, Práticas de Ensino de Música e Piano conforme consta no processo Nº.
23070.010447/2016-95:

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

166712525 ANA FLÁVIA SIQUEIRA E SILVA Homologada

166721604 MARIA CRISTINA PRADO F. MAGALHÃES Homologada

166721463 ROBSON DIAS

Homologada, condicionada
a apresentação do
comprovante de pagamento
da GRU da Inscrição

Profa. Ana Guiomar Rêgo Souza
Diretora da Escola de Música e Artes Cênicas da UFG